
marches-securises.fr Avis de publicité 25-30961 19/03/2025

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

SDIS (17)
2 avenue Eric Tabarly
ZI des 4 Chevaliers
17180 Perigny

AVIS DE MARCHÉ
SERVICES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : SDIS (17).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Ordre et sécurité publics

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: ACQUISITION DE TITRES-RESTAURANT.
Description: La consultation concerne la fourniture et la livraison, en différents points, de titres (ou chèques) restaurant au bénéfice
des personnels du Service Départemental d'Incendie et de Secours de la Charente-Maritime.
Identifiant interne: 5010FSTB.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: services.
Nomenclature principale (cpv): 66133000.

2.1.2 Lieu d’exécution

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: 5010FSTB.
Titre: ACQUISITION DE TITRES-RESTAURANT.
Description: L'accord-cadre porte sur la fourniture et la livraison, en différents points, de titres (ou chèques) restaurant au
bénéfice des personnels du Service Départemental d'Incendie et de Secours de la Charente Maritime..

5.1.1 Objectif

Type de marché: services.
Classification CPV: 66133000.

5.1.2 Lieu d'exécution

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 48.

5.1.4 Renouvellement

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 1200000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 25-30961 19/03/2025

page 2/3

financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Nom : SITUATION JURIDIQUE.
Description : - redressement judiciaire : le candidat produit la copie du ou des jugements prononcés, s'il est en
redressement judiciaire ; - déclaration sur l'honneur : le candidat produit une déclaration sur l'honneur pour justifier qu'il
n'entre dans aucun des cas d'exclusion mentionnés aux articles L. 2141-1 à L. 2141-5 du Code de la commande publique ;.

Type : Capacité économique et financière.
Nom : CAPACITE.
Description : -déclaration du chiffre d'affaires : déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires
concernant les fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois derniers exercices disponibles ;
-références de services ou fournitures similaires : présentation d'une liste des principales fournitures ou des principaux
services effectués au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la date et le destinataire public ou privé..

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Critère Prix : 60,00 / 100,00.
Description : Critère prix selon règlement de consultation.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 60

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique : 30,00 / 100,00.
Description : Valeur technique de l'offre: -selon modalités du règlement de consultation.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 30

Critère Qualité :
Nom : Délai :10,00 / 100,00.
Description : Délai: selon modalités du règlement de consultation.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 10

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.
Nom : https://www.marches-securises.fr/.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 05/05/2025 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr/.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 7 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Non autorisée

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Poitiers
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : SDIS (17)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : SDIS (17)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal Administratif de Poitiers

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : SDIS (17).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 28170025200097.
Département : CHARENTE MARITIME.



marches-securises.fr Avis de publicité 25-30961 19/03/2025

page 3/3

Adresse postale : 2 avenue Eric Tabarly ZI des 4 Chevaliers.
Adresse postale : 2 avenue Eric Tabarly ZI des 4 Chevaliers.
Ville : Perigny.
Code postal : 17180.
Pays : FRANCE.
Point de contact: M. le Président du SDIS.
Adresse électronique: achat-public@sdis17.fr.
Téléphone: +33 546005909.
Télécopieur: +33 546008785.
Adresse internet: https://www.sdis17.fr/.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : Tribunal Administratif de Poitiers.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 17860004500011.
Département : Vienne.
Adresse postale : 15 rue de Blossac.
Ville : POITIERS CEDEX.
Code postal : 86000.
Pays : FRANCE.
Point de contact: Greffe du Tribunal Administratif.
Adresse électronique: ta-poitiers@juradmin.fr.
Téléphone: +33 549607919.
Télécopieur: +33 549606809.
Adresse internet: http:///poitiers.tribunal-administratif.fr.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :f43b3603-73c6-4104-9ca3-9ab531f6b221
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 19/03/2025 à 10:17.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


